ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_14.11.2011_______

       № _407п___________

        г. Саров Нижегородской области

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове (далее - Положение), утвержденного приказом Департамента образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п

п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с п. 2.2. Положения утвердить список дежурных педагогических

работников в аудиториях на муниципальном этапе  всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году (приложение 1).

2. Директорам ОУ обеспечить явку дежурных педагогических работников к 8.30 на место
проведения олимпиады и ознакомить их с инструкцией дежурного педагогического работника в аудитории во время проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году (приложение 2 к приказу Департамента образования от 31.10.2011 № 388п).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента

В.Г. Мухина.
И.о. директора

И.Л. Кочанков

       Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 14.11.2011 №  407п

Список

дежурных педагогических работников в аудиториях на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове

в 2011 – 2012 учебном году

	Дата
	Место проведения

олимпиады
	Предмет
	Кабинет
	ФИО дежурного
	Место работы дежурного

	15 ноября
	СОШ №1
	экология
	1
	Птицына Н.М.
	СОШ №5

	2
	Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

	3
	Зиновьева Н.В.
	СОШ №10

	4
	Сунцова С.В.
	СОШ №11

	коридор
	Елисеева О.А.,

Гудкова Е.А.
	СОШ №1

	16 ноября
	СОШ №16
	общество-

знание
	1
	Коробков В.А.
	СОШ №12

	2
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	3
	Надысина В.П.
	СОШ №14

	4
	Пичугина Г.А.
	СОШ №16

	5
	Коршунова Е.В.
	СОШ №17

	6
	Джиоева О.В.
	СОШ №20

	7
	Бирман Н.И.
	Гимназия №2

	8
	Сальникова А.А.
	Лицей №3

	9
	Баландина С.Г.
	Лицей №15

	коридор
	Тарасенко Е.В.
	СОШ №16

	17 ноября
	Лицей №3
	математика
	1
	Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	2
	Яворовская Л.М.
	СОШ №5

	3
	Кручинина Г.В.
	СОШ №7

	4
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	5
	Забродин Н.В.
	СОШ №11

	6
	Цветкова Н.А.
	СОШ №12

	7
	Майорова О.В.
	СОШ №14

	коридор
	Самсонова Е.Н.
	Лицей №3

	СОШ №20

	1
	Олькина Г.Н.
	СОШ №16

	2
	Потапов А.Н.
	СОШ №17

	3
	Малина Е.А.
	СОШ №20

	4
	Макарова Е.А.
	Гимназия №2

	СОШ №13

	5
	Богданович Т.Н.
	Лицей №15

	6
	Комоско Т.Р.
	СОШ №1

	7
	Дмитриев М.П.
	СОШ №5

	8
	Шарова Т.В.
	СОШ №7

	коридор
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	18 ноября
	СОШ №14
	русский язык
	1
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	2
	Кузнецова О.В.
	СОШ №11

	3
	Гусева Т.С.
	СОШ №12

	4
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	5
	Даняева А.Н.
	СОШ №14

	6
	Скафтымова К.В.
	СОШ №16

	7
	Ясников В.Н.
	СОШ №17

	8
	Рыжова М.Н.
	СОШ №20

	9
	Рязанцева И.В.
	интернат№1

	10
	Жучкова Л.М.
	Гимназия №2

	11
	Захарова Т.Е.
	Лицей №15

	12
	Бугоркова И.Н.
	Лицей №3

	13
	Чмыхова Т.В.
	СОШ №1

	коридор
	Амеличкина О.А.
	СОШ №14

	21 ноября
	СОШ №7
	география
	1
	Забелина Т.П.
	СОШ №5

	2
	Шарова Т.В.
	СОШ №7

	3
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	4
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	5
	Кузнецова Ю.В.
	СОШ №11

	коридор
	Кручинина Г.В., Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

	22 ноября
	СОШ №12
	биология
	1
	Яшкова Г.А.
	СОШ №12

	2
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	3
	Гущина М.В.
	СОШ №14

	4
	Дмитриев М.П.
	СОШ №16

	5
	Короткина О.В.
	СОШ №17

	6
	Малыгина А.В.
	СОШ №20

	7
	Калачева Н.С.
	интернат№1

	8
	Базарова М.М.
	Гимназия №2

	9
	Игнатченко Е.А.
	Лицей №15

	коридор
	Коробков В.А.
	СОШ №12

	23 ноября
	СОШ №5
	физика
	1
	Столяров И.В.
	Лицей №3

	2
	Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	3
	Пяткина Е.Н.
	СОШ №14

	4
	Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

	5
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	коридор
	Погорелый М.В.
	СОШ №5

	СОШ №10

	1
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	2
	Шелудько Л.А.
	СОШ №11

	3
	Шарова Т.В.
	СОШ №7

	4
	Мишина И.Л.
	СОШ №12

	коридор
	Томилов М.В.
	СОШ №10

	24 ноября
	СОШ №17
	информатика
	1
	Кузнецова Т.И.
	СОШ №16

	2
	Кузнецова Е.Е.
	СОШ №20

	коридор
	Селиверстов А.М.
	СОШ №17

	Лицей №3

	1
	Филиппова И.Н.
	Гимназия №2

	2
	Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	коридор
	Козорез В.Ю.
	Лицей №3

	Лицей №15

	1
	Никольская И.В.
	СОШ №5

	2
	Кручинина Г.В.
	СОШ №7

	коридор
	Короткин А.И.
	Лицей №15

	25 ноября
	СОШ №16
	литература
	1
	Соболева А.Ю.
	интернат№1

	2
	Томилов М.В.
	СОШ №10

	3
	Забродин Н.В.
	СОШ №11

	4
	Барышева С.Н.
	СОШ №12

	5
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	6
	Жевлаков В.М.
	СОШ №14

	коридор
	Корорева И.В.
	СОШ №16

	28 ноября
	Гимназия №2
	английский язык
	1
	Соловьев С.В.
	СОШ №17

	2
	Сергеева Н.В.
	СОШ №20

	3
	Воробьев В.П.
	Лицей №3

	4
	Безуглова И.Ю.
	Лицей №15

	5
	Галкина И.В.
	интернат№1

	6
	Груздева И.Г.
	СОШ №1

	7
	Кравченко Г.В.
	СОШ №5

	8
	Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

	9
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	10
	Бикмухаметова О.Н.
	СОШ №11

	11
	Ивлиева Л.В.
	СОШ №12

	12
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	13
	Негреско И.В.
	СОШ №14

	14
	Скафтымова Н.А.
	СОШ №16

	коридор
	Макарова Е.А.
	Гимназия №2

	29 ноября
	Лицей №15
	химия
	1
	Яковлева Н.Л.
	СОШ №17

	2
	Шитова Ю.А.
	СОШ №20

	3
	Филиппова И.Н.
	Гимназия №2

	4
	Самсонова Е.Н.
	Лицей №3

	коридор
	Сечина А.И.
	Лицей №15

	30 ноября
	Гимназия №2
	история
	1
	Забела О.Н.
	интернат№1

	2
	Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	3
	Забелина Т.П.
	СОШ №5

	4
	Кручинина Г.В.
	СОШ №7

	5
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	коридор
	Макарова Е.А.
	Гимназия №2

	1-2 декабря
	СОШ №7
	технология
	1
	Чимрова Т.Б.
	СОШ №11

	2
	Коробков В.А.
	СОШ №12

	3
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	4
	Глотов А.П.
	СОШ №14

	5
	Махова Т.Е.
	СОШ №16

	коридор
	Малышева Ю.Е., Шарова Т.В.
	СОШ №7

	СОШ №10

	1
	Зенкова М.Д., Казакова Г.К.
	СОШ №17

	2
	Шитова Ю. А.
	СОШ №20

	3
	Аронова Ю.М.
	Гимназия №2

	4
	Самсонова Е.Н.
	Лицей №3

	5
	Вахнина И.М.
	Лицей №15

	коридор
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	6 декабря
	СОШ №16
	экономика
	1
	Пронина Т.И.
	интернат№1

	2
	Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	3
	Никольская И.В.
	СОШ №5

	4
	Кручинина Г.В.
	СОШ №7

	5
	Томилов М.В.
	СОШ №10

	коридор
	Петрова Л.В.
	СОШ №16

	7 декабря
	СОШ №20
	астрономия
	1
	Замыслова Т.Л.
	СОШ №11

	2
	Мишина И.Л.
	СОШ №12

	коридор
	Шорин Д.П.
	СОШ №20

	8 декабря
	СОШ №14
	ОБЖ
	1
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	2
	Широкова Н.В.
	СОШ №16

	3
	Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

	4
	Короткина О.В.
	СОШ №17

	5
	Кузнецова Е.Е.
	СОШ №20

	коридор
	Глазунов А.Я.
	СОШ №14

	12-13 декабря
	СОШ №13
	физическая культура
	1
	Базарова М.М.
	Гимназия №2

	2
	Воробьев В.П.
	Лицей №3

	3
	Захарова Т.Е.
	Лицей №15

	4
	Лобанова В.Н.
	интернат№1

	5
	Покровская М.А., Чекалюк В.С.
	СОШ №1

	6
	Зельина О.В.
	СОШ №5

	коридор
	Гаранина В.П.
	СОШ №13

	14 декабря
	СОШ №7
	право
	1
	Брагунец Е.С.
	СОШ №7

	2
	Чернышова Г.В.
	СОШ №10

	3
	Махов О.В.
	СОШ №16

	коридор
	Кручинина Г.В., Малышева Ю.Е.
	СОШ №7

Об утверждении списка дежурных педагогических работников в аудиториях на  муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове

в 2011 – 2012 учебном году